
UCHWAŁA NR LXXIII.478.2024  
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm), 
oraz § 13 Uchwały   Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2023 r. ), w sprawie 
uchwały budżetowej Gmina Brańszczyk na rok 2024 oraz  art.18,20,23 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz.U. 2022 poz. 2687),  Rada Gminy uchwala  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 
2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwałyDochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę   75 249 599,01 zł,z tego: 

a) dochody bieżące  44 385 601,57  zł 

b) dochody majątkowe 30 863 997,44 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały,Wydatki budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 75 936 289,85 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  43 723 657,76 zł 

b) wydatki majątkowe  32 212 632,09 zł. 

§ 2. Dokonać zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków  związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  
z załącznikiem Nr 4 i 5   do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian  w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie  
umów/porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian planu zadań  w ramach „Planu zadań  funduszu sołeckiego Gminy Brańszczyk w 2024 
roku” zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1 813 918,84 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu wynikających z kredytów i pożyczek zaciąganych w latach poprzednich 
w wysokości 1 127 228,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Paweł Szydlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 090 155,00 3 279 205,00

Drogi publiczne gminne 2 940 155,00 3 129 205,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
0,00 252 100,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 252 100,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 940 155,00 2 877 105,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 940 155,00 2 877 105,00

752 Obrona narodowa 0,00 2 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 2 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 120,00 127 933,25

Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 103 693,25

2717

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 3 693,25

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 3 693,25

Pozostała działalność 12 120,00 24 240,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
12 120,00 24 240,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 12 120,00 24 240,0012 120,00

3 693,25

75495 12 120,00

12 120,00

15 813,25

75412 3 693,25

3 693,25

75224 2 000,00

2 000,00

2 000,00

-63 050,00

-63 050,00

2 000,00

60016 189 050,00

252 100,00

252 100,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIII.478.2024 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 lutego  2024 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r.

Rozdział Zmiana

189 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 1



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 089 673,10 14 837 573,10

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
463 100,00 211 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
252 100,00 0,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 252 100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 881 462,00 892 962,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 000,00 80 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 80 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 70 000,00 80 000,00

Pozostała działalność 4 712,00 6 212,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
300,00 1 800,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 300,00 1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 342,80

Pozostała działalność 0,00 1 342,80

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 1 342,80

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 1 342,80

855 Rodzina 4 264 515,00 4 255 703,00

Świadczenie wychowawcze 15 000,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 188,00 2 376,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 188,00 2 376,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 188,00 2 376,00

75 290 804,96 75 249 599,01Razem: -41 205,95

85595 1 188,00

1 188,00

1 188,00

85501 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

1 342,80

1 342,80

-8 812,00

1 500,00

1 342,80

85395 1 342,80

10 000,00

85295 1 500,00

1 500,00

11 500,00

85228 10 000,00

10 000,00

-252 100,00

-252 100,00

-252 100,00

75618 -252 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 474 786,27 14 276 342,52

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 421 559,52 11 223 115,77

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 197 011,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 7 011,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 676 690,52 2 471 235,77

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 646 690,52 2 441 235,77

600 Transport i łączność 4 619 815,98 5 009 539,98

Lokalny transport zbiorowy 0,00 117 719,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 117 719,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 117 719,00

Drogi publiczne gminne 4 420 815,98 4 692 820,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 931 165,98 4 203 170,98

Urząd Gminy w Brańszczyku 3 931 165,98 4 203 170,98

750 Administracja publiczna 5 030 369,47 5 022 706,72

Pozostała działalność 171 700,00 164 037,25

4430 Różne opłaty i składki 57 500,00 49 837,25

Urząd Gminy w Brańszczyku 57 500,00 49 837,25

752 Obrona narodowa 0,00 2 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 500,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIII.478.2024  Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 lutego 2024 roku

Zmiany w planie wydatków  budżetu gminy na 2024 r.

Rozdział Zmiana

-198 443,75

01044 -198 443,75

7 011,00

7 011,00

-205 454,75

-205 454,75

389 724,00

60004 117 719,00

117 719,00

117 719,00

60016 272 005,00

272 005,00

272 005,00

-7 662,75

75095 -7 662,75

-7 662,75

-7 662,75

2 000,00

75224 2 000,00

1 500,00

1 500,00

500,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 155 804,62 900 950,37

Ochotnicze straże pożarne 1 123 684,62 856 710,37

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 63 651,75

Urząd Gminy w Brańszczyku 63 000,00 63 651,75

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 693,25

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 3 693,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 353 319,25 82 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 353 319,25 82 000,00

Pozostała działalność 12 120,00 24 240,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
12 120,00 24 240,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 120,00 24 240,00

801 Oświata i wychowanie 18 666 764,18 18 695 077,18

Szkoły podstawowe 11 884 455,18 11 761 744,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 134,00 116 054,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW LEŚNEJ 

PLACÓWKI AK "MROWISKO" W KNUROWCU
6 225,00 6 335,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 

W TURZYNIE
4 764,00 4 850,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA 

II W BIAŁYMBŁOCIE
23 522,00 23 648,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA 

II W NOWYCH BUDACH
11 765,00 12 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA 

KULASIŃSKIEGO W TRZCIANCE
12 400,00 12 501,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
32 561,00 32 435,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 25 897,00 24 085,00

-254 854,25

75412 -266 974,25

651,75

651,75

3 693,25

3 693,25

-271 319,25

-271 319,25

75495 12 120,00

12 120,00

12 120,00

28 313,00

80101 -122 711,00

-1 080,00

110,00

86,00

126,00

435,00

101,00

-126,00

-1 812,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 237,18 302 467,18

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA 

KULASIŃSKIEGO W TRZCIANCE
107 400,00 106 630,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 466,00 10 766,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 0,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 800,00 3 570,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA 

KULASIŃSKIEGO W TRZCIANCE
0,00 770,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 306 100,00 6 162 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA 

II W NOWYCH BUDACH
651 890,00 507 890,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 468 306,00 490 375,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW LEŚNEJ 

PLACÓWKI AK "MROWISKO" W KNUROWCU
47 685,00 49 310,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 

W TURZYNIE
53 852,00 51 840,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA 

II W BIAŁYMBŁOCIE
84 750,00 81 145,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA 

II W NOWYCH BUDACH
55 742,00 61 970,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA 

KULASIŃSKIEGO W TRZCIANCE
57 618,00 67 860,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
98 445,00 101 360,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 70 214,00 76 890,00

-770,00

-770,00

300,00

300,00

770,00

770,00

-144 000,00

-144 000,00

22 069,00

1 625,00

-2 012,00

-3 605,00

6 228,00

10 242,00

2 915,00

6 676,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 3



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 050 763,00 1 056 624,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 692,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
0,00 692,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 300,00 3 150,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 500,00 350,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 710,00 48 029,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW LEŚNEJ 

PLACÓWKI AK "MROWISKO" W KNUROWCU
6 379,00 4 630,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 

W TURZYNIE
4 117,00 3 744,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA 

II W BIAŁYMBŁOCIE
4 679,00 6 144,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA 

II W NOWYCH BUDACH
5 236,00 5 790,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA 

KULASIŃSKIEGO W TRZCIANCE
5 846,00 2 021,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
10 581,00 15 595,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 5 872,00 10 105,00

Przedszkola 2 203 883,00 2 190 607,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 326,00 26 767,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
19 426,00 13 706,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 9 900,00 13 061,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 350,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 500,00 350,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 818,00 55 251,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
38 809,00 34 531,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 27 009,00 20 720,00

80103 5 861,00

692,00

692,00

-150,00

-150,00

5 319,00

-1 749,00

-373,00

1 465,00

554,00

-3 825,00

5 014,00

4 233,00

80104 -13 276,00

-2 559,00

-5 720,00

3 161,00

-150,00

-150,00

-10 567,00

-4 278,00

-6 289,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 4



Świetlice szkolne 644 606,00 645 986,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 050,00 26 430,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW LEŚNEJ 

PLACÓWKI AK "MROWISKO" W KNUROWCU
3 028,00 3 360,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA 

II W BIAŁYMBŁOCIE
6 238,00 6 885,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA 

II W NOWYCH BUDACH
286,00 320,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA 

KULASIŃSKIEGO W TRZCIANCE
4 127,00 5 004,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
5 646,00 3 886,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 5 725,00 6 975,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 660 291,00 661 724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 299,00 18 732,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
7 401,00 10 180,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 9 898,00 8 552,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 456 111,00 1 611 737,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 982 628,00 1 126 628,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA 

II W NOWYCH BUDACH
0,00 144 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 372,00 74 998,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW LEŚNEJ 

PLACÓWKI AK "MROWISKO" W KNUROWCU
3 297,00 3 565,00

80107 1 380,00

1 380,00

332,00

647,00

34,00

877,00

-1 760,00

1 250,00

80148 1 433,00

1 433,00

2 779,00

-1 346,00

80150 155 626,00

144 000,00

144 000,00

11 626,00

268,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 5



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 

W TURZYNIE
7 146,00 11 105,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA 

II W BIAŁYMBŁOCIE
16 539,00 20 185,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA 

II W NOWYCH BUDACH
0,00 9 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA 

KULASIŃSKIEGO W TRZCIANCE
10 512,00 4 700,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
4 642,00 6 415,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 21 236,00 19 528,00

852 Pomoc społeczna 2 999 110,00 2 972 297,00

Ośrodki pomocy społecznej 868 360,00 840 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 200,00 575 887,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 604 200,00 575 887,00

Pozostała działalność 35 300,00 36 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
300,00 1 600,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 300,00 1 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 200,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 200,00

3 959,00

3 646,00

9 500,00

-5 812,00

1 773,00

-1 708,00

-26 813,00

85219 -28 313,00

-28 313,00

-28 313,00

85295 1 500,00

1 300,00

1 300,00

200,00

200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 6



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 342,80

Pozostała działalność 0,00 1 342,80

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 316,47

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 316,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26,33

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 26,33

855 Rodzina 4 522 173,00 4 523 361,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00 60 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 60 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 60 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
60 000,00 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 60 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 188,00 2 376,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 188,00 2 306,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 188,00 2 306,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 66,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 66,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 4,00

926 Kultura fizyczna 828 583,50 852 583,50

Pozostała działalność 816 583,50 840 583,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 500,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 24 166,26 14 666,26

Urząd Gminy w Brańszczyku 24 166,26 14 666,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 907,45 726 907,45

Urząd Gminy w Brańszczyku 702 907,45 726 907,45

75 977 495,80 75 936 289,85

1 342,80

85395 1 342,80

1 316,47

1 316,47

26,33

26,33

1 188,00

85513 0,00

60 000,00

60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

85595 1 188,00

1 118,00

1 118,00

66,00

66,00

4,00

4,00

24 000,00

92695 24 000,00

9 500,00

9 500,00

-9 500,00

-9 500,00

24 000,00

24 000,00

Razem: -41 205,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 13 177 012,27 - 205 454,75

01043 2 530 321,75 0,00

6050 2 530 321,75 0,00

2 355 321,75 0,00

45 000,00 0,00

80 000,00 0,00

50 000,00 0,00

01044 10 646 690,52 - 205 454,75

6050 2 676 690,52 - 205 454,75

816 690,52 0,00

1 000 000,00 - 205 454,75

200 000,00 0,00

300 000,00 0,00

330 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6370 7 970 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

5 970 000,00 0,00
Budowa kanalizacji sanitarnej  grawitacyjno-tłocznej ze strefowymi 

przepompowniami ścieków w miejscowości Turzyn
5 970 000,00

Modernizacja 2 przepompowni ścieków 30 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 970 000,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie-Tartak 2 000 000,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 200 000,00

 Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 300 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  grawitacyjno-tłocznej ze strefowymi 

przepompowniami ścieków w miejscowości Turzyn
330 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 471 235,77

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie-Tartak 816 690,52

 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Przyjmy 794 545,25

 Rozbudowa SUW w m. Turzyn (projekt) 80 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowych 50 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 441 235,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 321,75

 Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe 
2 355 321,75

 Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 45 000,00

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXIII.478.2024  Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r .

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 12 971 557,52

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 530 321,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 1



600 3 983 165,98 272 005,00

60016 3 983 165,98 272 005,00

6050 3 931 165,98 272 005,00

741 020,00 0,00

21 877,00 0,00

32 527,84 0,00

15 000,00 0,00

20 188,14 0,00

15 000,00 0,00

2 981 003,00 272 005,00

104 550,00 0,00

6060 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

6300 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

630 35 435,00 0,00

63003 35 435,00 0,00

6050 35 435,00 0,00

35 435,00 0,00

700 10 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

(FS) Położenie rynienek odprowadzających deszczówkę Turzyn 111,112,113,114 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 435,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie-Tartak 35 435,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

 Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna 25 000,00

Turystyka 35 435,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35 435,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Zakup wiat przystankowych 27 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

25 000,00

(FS) Zakup i montaż progów zwalniających na ulicy Nakieł 15 000,00

Budowa drogi gminnej  Trzcianka-Niemiry 3 253 008,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Trzcianka do DKS8 104 550,00

(FS) Poprawa stabilizacji drogi gminnej przez wzmocnienie nawierzchni na odcinku 

740 mb dz. ew.345
32 527,84

(FS) Realizacja progu zwalniającego w Białymbłocie Kurza 15 000,00

(FS) Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej w Białebłoto Stara Wieś 20 188,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 203 170,98

 Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna 741 020,00

 Projekt drogi metodą natryskowa Nowa Wieś 21 877,00

Transport i łączność 4 255 170,98

Drogi publiczne gminne 4 255 170,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 2



754 746 719,25 - 271 319,25

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 736 719,25 - 271 319,25

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6060 353 319,25 - 271 319,25

27 000,00 0,00

35 000,00 0,00

20 000,00 0,00

271 319,25 - 271 319,25

6230 373 400,00 0,00

373 400,00 0,00

801 319 520,00 0,00

80101 308 450,00 0,00

6050 290 450,00 0,00

10 000,00 0,00

271 840,00 0,00

8 610,00 0,00

6060 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00(FS) Zakup i montaż klimatyzatoróww Sali gimnastycznej w szkole Poreba Średnia 18 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Porębie Średniej 271 840,00

Termoizolacja  budynku ZPO w Brańszczyku 8 610,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Szkoły podstawowe 308 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 450,00

(FS) Budowa chodnika na terenie szkoły w Trzciance 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

373 400,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Poręba 373 400,00

Oświata i wychowanie 319 520,00

(FS) Zakup sprzetu ratowniczo-gasniczego  OSP Poręba  35 000,00

(FS) Zakup sprzętu ratowniczo- gaśniczego do OSP w Trzciance 20 000,00

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańszczyku
0,00

(FS) Doposażenie OSP ( system selektywnego alarmowania) 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00

(FS) Zakup klimatyzatorów w sali budynku OSP w Nowe Budy 27 000,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 465 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 400,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 3



80104 11 070,00 0,00

6050 11 070,00 0,00

11 070,00 0,00

900 12 311 347,63 0,00

90001 10 466 777,00 0,00

6050 3 341 777,00 0,00

3 341 777,00 0,00

6370 7 125 000,00 0,00

7 125 000,00 0,00

90005 250 000,00 0,00

6060 63 050,00 0,00

25 220,00 0,00

37 830,00 0,00

6067 186 950,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

74 780,00 0,00

112 170,00 0,00

90015 1 594 570,63 0,00

6050 576 170,63 0,00

27 569,98 0,00

18 792,09 0,00

20 000,00 0,00

10 204,56 0,00

245 004,00 0,00

254 600,00 0,00

6370 1 018 400,00 0,00

1 018 400,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 018 400,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Brańszczyk 1 018 400,00

(FS) Wymiana lamp ulicznych na nowoczesne lampy ledowe na istniejących 

słupach 
10 204,56

Modernizacja oświatlenia wewnętrznego w budynkach szkół podstawowych na 

terenie gm. Brańszczyk
245 004,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Brańszczyk 254 600,00

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 440107W 27 569,98

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w ilości 2 słupów i lamp 18 792,09

(FS) Projekt oświetlenia ulicznego 20 000,00

(P) Zakup samochodu słuzbowego w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 112 170,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 594 570,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 170,63

 Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 0,00

 Zakup samochodu słuzbowego w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 0,00

(P) Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 74 780,00

(P) Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 25 220,00

(P) Zakup samochodu słuzbowego w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 37 830,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 186 950,00

 Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, 

gm. Brańszczyk
7 125 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 341 777,00

 Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, 

gm. Brańszczyk
3 341 777,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 125 000,00

Adaptacja części budynku w SP Trzcianka  na potrzeby przedszkola 11 070,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 311 347,63

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 466 777,00

Przedszkola 11 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 4



921 1 091 303,51 0,00

92109 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

92120 1 071 303,51 0,00

6570 1 071 303,51 0,00

1 071 303,51 0,00

926 718 897,45 24 000,00

92695 718 897,45 24 000,00

6050 702 907,45 24 000,00

400 000,00 0,00

27 446,35 0,00

16 816,10 0,00

10 000,00 0,00

0,00 24 000,00

248 645,00 0,00

6060 15 990,00 0,00

15 990,00 0,00

32 393 401,09 - 180 769,00Razem 32 212 632,09

Budowa placu zabaw w Brańszczyku 248 645,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00

(FS) Zakup urządzeń firmy AVIS dla maluchów zestaw Junior nr 3 premium + 

drewno rdzeniowe + kotwy ( 14145,00), dopłata do zabezpieczenia z HDPE 

(1845,00) plac zabaw w Udrzynku 

15 990,00

(FS) Zakup i montaż wiaty przy boisku w Brańszczyku 16 816,10

(FS) Zakup i montaż wyposażenia szatni przy boisku 10 000,00

(P) Modernizacja boiska Turzyn 24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 907,45

 Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 400 000,00

(FS) Wykonanie altany ogrodowej na działce gminnej 56/2 27 446,35

Roboty konserwatorsko- resturatorskie na terenie Gminy Brańszczyk 1 071 303,51

Kultura fizyczna 742 897,45

Pozostała działalność 742 897,45

(FS) Zakup i montaż rolet wolnowiszących "dzień-noc" do świetlicy 10 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 071 303,51

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 071 303,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

(FS) Wyłożenie kostki przy świetlicy 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 091 303,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 2 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 2 000,00

4 294 421,00 4 296 421,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXIII.478.2024  Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

2 000,00

Razem: 2 000,00

75224 2 000,00

2 000,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 2 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

855 Rodzina 4 147 747,00 4 147 747,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00 60 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 60 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
60 000,00 0,00

4 294 421,00 4 296 421,00

-60 000,00

Razem: 2 000,00

0,00

85513 0,00

60 000,00

75224 2 000,00

1 500,00

500,00

Załącznik nr 5  do Uchwały Nr LXXIII.478.2024  Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 lutego 2024 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LXXIII.478.2024 

Rady Gminy Brańszczyka 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gmina Brańszczyk związanych z realizacją zadań na 

podstawie umów/ porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 150 000,00 0,00 150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
150 000,00 0,00 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 3 693,25 103 693,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 3 693,25 103 693,25 

  2717 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 3 693,25 3 693,25 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 173 502,00 0,00 173 502,00 

 80101  Szkoły podstawowe 173 502,00 0,00 173 502,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
173 502,00 0,00 173 502,00 

926   Kultura fizyczna 256 000,00 0,00 256 000,00 

 92695  Pozostała działalność 256 000,00 0,00 256 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
256 000,00 0,00 256 000,00 

Razem 679 502,00 3 693,25 683 195,25 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 150 000,00 0,00 150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 150 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 373 400,00 3 693,25 377 093,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 373 400,00 3 693,25 377 093,25 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 693,25 3 693,25 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
373 400,00 0,00 373 400,00 

801   Oświata i wychowanie 271 840,00 0,00 271 840,00 

 80101  Szkoły podstawowe 271 840,00 0,00 271 840,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 840,00 0,00 271 840,00 

926   Kultura fizyczna 400 000,00 0,00 400 000,00 

 92695  Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

Razem 1 195 240,00 3 693,25 1 198 933,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LXXIII.478.2024 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 29 lutego 2024  

Plan zadań  funduszu sołeckiego Gminy Brańszczyk w 2024 roku 

Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przedsięwzięcia Plan Wydatki bieżące 
Wydatki majątkowe   

inwestycyjne 

 
Białebłoto 

Kobyla 
               

  900 90015 4300 Wymiana 11 szt. Lamp na energooszczędne  9 900,00 zł 9 900,00 zł                                 -   zł   

  754 75412 4210 
Zakup monitoringu. Montaż monitoringu 
remizy i siłowni Białebłoto - Stara Wieś.  

2 500,00 zł 2 500,00 zł                                 -   zł   

  754 75412 4300 
Zakup monitoringu. Montaż monitoringu 
remizy i siłowni Białebłoto - Stara Wieś.  

1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł   

  801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych dla szkoły w Nowej 
Wsi do której uczęszczają dzieci z sołectwa 
Nowa Wieś i Białebłoto Kobyla (nagłośnienie) 

4 000,00 zł 4 000,00 zł                                 -   zł   

  754 75412 6050 
Doposażenie OSP (system selektywnego 
alarmowania) 

10 000,00 zł                                      -   zł  10 000,00 zł  

  926 92695 4300 
Organizacja dnia dziecka (dmuchaniec, zespół 
muzyczny, nagrody w konkursach) 

7 000,00 zł 7 000,00 zł                                 -   zł   

  926 92695 4190 
Organizacja dnia dziecka (dmuchaniec, zespół 
muzyczny, nagrody w konkursach) 

1 762,42 zł 1 762,42 zł                                 -   zł   

        Razem sołectwo Białebłoto Kobyla  36 162,42 zł 26 162,42 zł 10 000,00 zł  

Białebłoto Kurza                

  600 60016 6050 
Realizacja progu zwalniającego w 
Białymbłocie - Kurza  

15 000,00 zł                                      -   zł  15 000,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 1



  754 75412 4210 Doposażenie OSP w Białymbłocie - Stara Wieś  8 922,83 zł 8 922,83 zł                                 -   zł   

        Razem sołectwo Białebłoto Kurza  23 922,83 zł 8 922,83 zł 15 000,00 zł  

Białebłoto  Stara 
Wieś 

               

  600 60016 6050 
Wykonanie progu zwalniającego na drodze 
gminnej w Białebłoto Stara Wieś 

20 188,14 zł                                      -   zł  20 188,14 zł  

  900 90015 4210 
Zakup lampy oświetleniowej. Montaż lampy 
na istniejącym słupie w Białebłoto - Stara 
Wieś 

2 000,00 zł 2 000,00 zł                                 -   zł   

  900 90015 4300 
Zakup lampy oświetleniowej. Montaż lampy 
na istniejącym słupie w Białebłoto - Stara 
Wieś 

1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł   

  754 75412 4210 
Zakup monitoringu. Montaż monitoringu 
remizy i siłowni Białebłoto - Stara Wieś.  

3 000,00 zł 3 000,00 zł                                 -   zł   

  754 75412 4300 
Zakup monitoringu. Montaż monitoringu 
remizy i siłowni Białebłoto - Stara Wieś.  

2 000,00 zł 2 000,00 zł                                 -   zł   

        Razem sołectwo Białebłoto Stara Wieś  28 188,14 zł 8 000,00 zł 20 188,14 zł  

Brańszczyk                

  600 60016 6050 
Zakup i montaż progów zwalniających na ulicy 
Nakieł  

15 000,00 zł                                      -   zł  15 000,00 zł  

  926 92695 6050 
Zakup i montaż wiaty przy boisku w 
Brańszczyku  

16 816,10 zł                                      -   zł  16 816,10 zł  

  926 92695 6050 
Zakup i montaż wyposażenia szatni przy 
boisku  

10 000,00 zł                                      -   zł  10 000,00 zł  

  926 92695 4300 
Spotkanie mieszkańców w ramach akcji ''Kino 
letnie'' 

8 000,00 zł 8 000,00 zł                                 -   zł   

  926 92695 4300 Festyn rodzinny  6 000,00 zł 6 000,00 zł                                 -   zł   

  926 92695 4190 Festyn rodzinny  6 000,00 zł 6 000,00 zł                                 -   zł   

        Razem sołectwo Brańszczyk  61 816,10 zł 20 000,00 zł 41 816,10 zł  

Budykierz                

  921 92109 4210 Odnowienie świetlicy z zewnątrz  8 000,00 zł 8 000,00 zł                                 -   zł   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 2



  921 92109 6050 Wyłożenie kostki przy świetlicy  10 000,00 zł                                      -   zł  10 000,00 zł  

  921 92109 4300 Założenie oświetlenia przed świetlicą 3 957,29 zł 3 957,29 zł                                 -   zł   

  600 60016 4210 Oświetlenie poziome progu spowalniającego  1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł   

  900 90015 4300 Montaż oświetlenia na Wsi 3 500,00 zł 3 500,00 zł                                 -   zł   

        Razem sołectwo Budykierz  26 457,29 zł 16 457,29 zł 10 000,00 zł  

Dudowizna                

  700 70005 4210 
Zakup i montaż defibrylatora AED dla ośrodka 
zdrowia w Porębie Średniej 

2 500,00 zł 2 500,00 zł                                 -   zł   

  926 92695 4300 Piknik rodzinny w miejscowości Dudowizna 4 000,00 zł 4 000,00 zł                                 -   zł   

  900 90015 6050 
Wymiana lamp ulicznych na nowoczesne 
lampy ledowe na istniejących słupach  

10 204,56 zł                                      -   zł  10 204,56 zł  

  754 75412 4210 
Doposażenie OSP w Porębie w sprzęt 
ratowniczo gaśniczy  

5 000,00 zł 5 000,00 zł                                 -   zł   

  801 80101 6060 
Zakup i montaż klimatyzatorów w ZPO Poręba 
Średnia  

5 000,00 zł                                      -   zł  5 000,00 zł  

        Razem sołectwo Dudowizna  26 704,56 zł 11 500,00 zł 15 204,56 zł  

Knurowiec                

  926 92695 6050 
Wykonanie altany ogrodowej na działce 
gminnej 56/2 

27 446,35 zł                                      -   zł  27 446,35 zł  

        Razem sołectwo Knurowiec  27 446,35 zł 0,00 zł 27 446,35 zł  

Niemiry                

  921 92109 4210 

Zakup wyposażenia świetlicy w sprzęt AGD: 
szafa chłodnicza, zmywarka, kuchenka, okap, 
telewizor, taboret gazowy (4210) 
zainstalowanie sprzętu  

16 587,00 zł 16 587,00 zł                                 -   zł   

  921 92109 4210 
Zakup wyposażenia świetlicy: zastawa 
stołowa, krzesła, stoły 

14 300,00 zł 14 300,00 zł                                 -   zł   

  926 92695 4210 Zakup stołu do tenisa stołowego  1 257,37 zł 1 257,37 zł                                 -   zł   

        Razem sołectwo Niemiry  32 144,37 zł 32 144,37 zł 0,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 3



Nowa Wieś                

  801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych dla szkoły do 
której uczęszczają dzieci sołectwa Nowa Wieś 
np: wyposażenie świetlicy 

1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł   

  900 90004 4300 
Odnowienie i naprawa tablicy z planem 
miejscowości Nowa Wieś 

2 500,00 zł 2 500,00 zł                                 -   zł   

  801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych dla szkoły w Nowej 
Wsi do której uczęszczają dzieci z sołectwa 
Nowa Wieś i Białebłoto Kobyla (nagłośnienie) 

1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł   

  600 60016 6050 
Poprawa stabilizacji drogi gminnej przez 
wzmocnienie nawierzchni na odcinku 740 mb 
dz. ew. 345 leżącej w pasie drogi gminnej  

32 527,84 zł                                      -   zł  32 527,84 zł  

  
  

    Razem sołectwo Nowa Wieś 37 027,84 zł 4 500,00 zł 32 527,84 zł 

 

   

Nowe Budy                

  754 75412 6060 
Zakup klimatyzatorów w Sali budynku OSP w 
Nowe Budy  

27 000,00 zł                                      -   zł  27 000,00 zł  

  801 80101 4210 
Zakup materiałów na zadaszenie tarasu przy 
budynku szkoły podstawowej Nowe Budy  

2 857,18 zł 2 857,18 zł                                 -   zł   

  
  

    Razem sołectwo  Nowe Budy 29 857,18 zł 2 857,18 zł 27 000,00 zł 

 

   

Nowy 
Brańszczyk 

               

  900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 440107W 

27 569,98 zł                                      -   zł  27 569,98 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 4



  
  

    Razem sołectwo Nowy Brańszczyk 27 569,98 zł 0,00 zł 27 569,98 zł 

 

   

Ojcowizna                

  900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej w ilości 2 słupów i lamp 

18 792,09 zł                                      -   zł  18 792,09 zł  

        Razem sołectwo Ojcowizna  18 792,09 zł 0,00 zł 18 792,09 zł  

Poręba 
Średnia 

               

  801 80101 6060 
Zakup i montaż klimatyzatorów w Sali 
gimnastycznej w szkole  Poręba Średnia  

5 000,00 zł                                      -   zł  5 000,00 zł  

  921 92109 4210 Nagłośnienie świetlicy w Porębie Średniej  7 000,00 zł 7 000,00 zł                                 -   zł   

  700 70005 4210 
Zakup i montaż defibrylatora AED dla ośrodka 
zdrowia w Porębie Średniej 

1 500,00 zł 1 500,00 zł                                 -   zł   

  921 92109 4210 
Doposażenie kuchni: talerze, sztućce, blender, 
maszynka do mielenia mięsa  

2 971,50 zł 2 971,50 zł                                 -   zł   

  754 75412 6060 
Zakup sprzętu ratowniczo- gaśniczego OSP 
Poręba  

20 000,00 zł                                      -   zł  20 000,00 zł  

        Razem sołectwo Poręba Średnia  36 471,50 zł 11 471,50 zł 25 000,00 zł  

Poręba 
Kocęby 

               

  754 75412 6060 
Zakup sprzętu ratowniczo- gaśniczego OSP 
Poręba  

15 000,00 zł                                      -   zł  15 000,00 zł  

  900 90015 4210 
Wymian 9 starych lamp ulicznych na lampy 
LED.  Zakup i montaż 

8 000,00 zł 8 000,00 zł                                 -   zł   

  900 90015 4300 
Wymian 9 starych lamp ulicznych na lampy 
LED. Zakup i montaż 

2 000,00 zł 2 000,00 zł                                 -   zł   

  801 80101 6060 
Zakup i montaż klimatyzatorów w Sali 
gimnastycznej w szkole  Poręba Średnia  

5 000,00 zł                                      -   zł  5 000,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 5



  801 80104 4210 

Doposażenie kuchni w przedszkolu w Porębie: 
gofrownica 400 zł, maszynka do mięsa 600 zł, 
rolety 400 zł, blender 300 zł, mikser 200 zł, 
waga elekt. 100 zł po zmianie gofrownica 369 
zł, maszynka do mięsa 499 zł, rolety 293,04 zł, 
blender 119,99 zł, mikser ręczny  149,99 zł, 
waga kuchenna 79,99 zł, rozdrabniacz do 
żywności 99,99 zł, zestaw garnków 389 zł. 

2 000,00 zł 2 000,00 zł                                 -   zł   

  700 70005 4210 
Zakup i montaż defibrylatora AED dla ośrodka 
zdrowia w Porębie Średniej 

1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł   

  900 90095 4210 
Zakup kwiatów do donic wzdłuż donic przez 
wieś  

504,33 zł 504,33 zł                                 -   zł   

         Razem sołectwo Poręba Kocęby 33 504,33 zł 13 504,33 zł 20 000,00 zł  

Przyjmy                

  754 75412 4270 
Wykonanie remontu budynku remizy OSP 
Przyjmy  

20 000,00 zł 20 000,00 zł                                 -   zł   

  754 75412 4210 
Zakup materiałów budowlanych i 
gospodarczych  

5 137,27 zł 5 137,27 zł                                 -   zł   

  754 75412 4210 
Zakup wyposażenia do remizy OSP (szafka 
pod umywalkę, szafka wolnostojąca) 

2 000,00 zł 2 000,00 zł                                 -   zł   

        Razem sołectwo Przyjmy  27 137,27 zł 27 137,27 zł 0,00 zł  

Stare Budy                

  900 90015 4300 
Wymiana lamp na energooszczędne w Stare 
Budy  

14 400,00 zł 14 400,00 zł                                 -   zł   

  921 92109 4300 
Wykonanie drewnianej lamperii ściennej w 
świetlicy Stare Budy 

5 800,00 zł 5 800,00 zł                                 -   zł   

  921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy w Starych Budach  2 104,67 zł 2 104,67 zł                                 -   zł   

  801 80101 4210 
Zakup materiałów na zadaszenie tarasu przy 
budynku szkoły podstawowej Nowe Budy  

1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł   

        Razem sołectwo Stare Budy 23 304,67 zł 23 304,67 zł 0,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 6



   

Trzcianka                

  801 80101 6050 
Budowa chodnika na terenie szkoły w 
Trzciance  

10 000,00 zł                                      -   zł  10 000,00 zł  

  921 92109 4210 
Zakup chłodziarki przemysłowej i okapu 
kuchennego do świetlicy w Trzciance  

4 500,00 zł 4 500,00 zł                                 -   zł   

  754 75412 6060 
Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego do OSP 
w Trzciance  

20 000,00 zł                                      -   zł  20 000,00 zł  

  754 75412 3020 Zakup umundurowania dla OSP  6 000,00 zł 6 000,00 zł                                 -   zł   

  754 75412 4210 Zakup kamer do OSP  6 000,00 zł 6 000,00 zł                                 -   zł   

  700 70005 4590 
Wykup gruntów pod budowę chodnika w 
Trzciance od nr 127 do szkoły  

15 316,10 zł 15 316,10 zł                                 -   zł   

        Razem sołectwo Trzcianka  61 816,10 zł 31 816,10 zł 30 000,00 zł  

Tuchlin                

  700 70005 4210 
Zakup i montaż defibrylatora AED dla ośrodka 
zdrowia w Porębie Średniej 

1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł   

  900 90004 4300 
Zakup i montaż nowej tablicy informacyjnej 
dla sołectwa 

2 300,00 zł 2 300,00 zł                                 -   zł   

  900 90004 4300 
Wykonanie i montaż dwóch tablic z 
oznakowaniem numerów porządkowych  
zlokalizowanych w danej części miejscowości 

1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł   

  926 92695 4210 

Organizacja pikniku rodzinnego połączonego z 
zawodami sprawnościowymi dla dzieci i 
dorosłych. (Zakup gadżetów i upominków 
promujących miejscowość). 

5 000,00 zł 5 000,00 zł                                 -   zł   

  926 92695 4220 

Konkurs kulinarny na najlepsza potrawę 
Wielkanocną wykonana przez mieszkańców 
miejscowości Tuchlin. ((Zakup produktów 
spożywczych na konkurs  i nagród rzeczowych 
dla zwycięzców). 

2 600,00 zł 2 600,00 zł                                 -   zł   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 7



  926 92695 4190 

Konkurs kulinarny na najlepsza potrawę 
Wielkanocną wykonana przez mieszkańców 
miejscowości Tuchlin. (Zakup produktów 
spożywczych na konkurs  i nagród rzeczowych 
dla zwycięzców). 

400,00 zł 400,00 zł                                 -   zł   

  754 75412 4210 

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Tuchlinie. Zakup armatury pożarniczej( 
rozdzielacz, węże, prądownice, klucze do 
łączników i hydrantów, kurtyne wodną, 
pokrywy, nasady), zakup niezbędnego 
wyposażenia wchodzącego w skład ubrania 
specjalnego (kominiarka strażacka, rękawice 
strażackie, pasy strażackie) mundury 
koszarowe i galowe 

6 000,00 zł 6 000,00 zł                                 -   zł   

  921 92109 4210 

Doposażenie świetlicy . Zakup i montaż 
bojlera elektrycznego. Zakup maszyny do 
waty cukrowej, zakup maszyny do popcornu. 
Zakup i montaż panelu oświetleniowego do 
kuchni. 

5 719,11 zł 5 719,11 zł                                 -   zł   

  900 90095 4210 
Zakup kwiatów do donic wzdłuż drogi przez 
wieś Poręba - Kocęby. 

500,00 zł 500,00 zł                                 -   zł   

  801 80101 4210 
Zakup materiałów na zadaszenie tarasu przy 
budynku szkoły podstawowej Nowe Budy  

2 000,00 zł 2 000,00 zł                                 -   zł   

        Razem sołectwo Tuchlin  26 519,11 zł 26 519,11 zł 0,00 zł  

Turzyn                

  921 92109 4210 Zakup namiotu 3 000,00 zł 3 000,00 zł                                 -   zł   

  921 92109 4210 10 stołów do świetlicy  10 000,00 zł 10 000,00 zł                                 -   zł   

  900 90015 4300 
Zakup i montaż lampy na działce Turzyn 
Kolonia nr. 322 

3 500,00 zł 3 500,00 zł                                 -   zł   

  926 92695 4190 Festyn rodzinny i zakup nagród  5 000,00 zł 5 000,00 zł                                 -   zł   

  700 70005 6050 
Położenie rynienek odprowadzających 
deszczówkę Turzyn 111,112,113,114 

10 000,00 zł   10 000,00 zł  

  900 90015 6050 Projekt oświetlenia ulicznego  20 000,00 zł                                      -   zł  20 000,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 8



  754 75412 4270 Remont remizy 7 905,27 zł 7 905,27 zł                                 -   zł   

        Razem sołectwo Turzyn  59 405,27 zł 29 405,27 zł 30 000,00 zł  

Udrzyn                

  921 92109 6050 
Zakup i montaż  rolet wolno wiszących " 
dzień-noc"  do świetlicy 

10 000,00 zł   10 000,00 zł  

  700 70005 4210 
Zakup i montaż defibrylatora AED dla ośrodka 
zdrowia w Porębie Średniej 

1 042,62 zł 1 042,62 zł                                 -   zł   

  801 80101 6060 
Zakup i montaż klimatyzatorów w Sali 
gimnastycznej w szkole  Poręba Średnia  

1 500,00 zł                                      -   zł  1 500,00 zł  

  801 80101 6060 
Zakup i montaż klimatyzatorów w Sali 
gimnastycznej w szkole  Poręba Średnia  

500,00 zł                                      -   zł  500,00 zł  

  900 90015 4210 Wykonanie  oświetlenia  na ulicy Sosnowej 5 000,00 zł 5 000,00 zł                                 -   zł   

  926 92601 4210 Zakup namiotów i ławeczek  5 000,00 zł 5 000,00 zł                                 -   zł   

  926 92601 4210 
Zakup urządzenia  na plac zabaw i urządzenia 
do siłowni dla dorosłych 

7 000,00 zł 7 000,00 zł                                 -   zł   

        Razem sołectwo Udrzyn  30 042,62 zł 18 042,62 zł 12 000,00 zł  

Udrzynek                

  921 92109 4300 

Rozbudowa infrastruktury na działce gminnej 
zakup i montaż  garażu przy świetlicy wiejskiej 
od strony parkingu, zakup i montaż 
materiałów potrzebnych do zadaszenia przy 
świetlicy wiejskiej od strony parkingu 

9 209,00 zł 9 209,00 zł                                 -   zł   

  921 92109 4210 
Zakup i montaż materiałów potrzebnych do 
zadaszenia przy świetlicy wiejskiej od strony 
parkingu 

7 418,02 zł 7 418,02 zł                                 -   zł   

  801 80101 6060 
Zakup i montaż klimatyzatorów w Sali 
gimnastycznej w szkole  Poręba Średnia  

1 000,00 zł                                      -   zł  1 000,00 zł  

  700 70005 4210 
Zakup i montaż defibrylatora AED dla ośrodka 
zdrowia w Porębie Średniej 

1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 9



  926 92695 6060 

Zakup urządzeń firmy AVIS dla maluchów 
zestaw Junior nr 3 premium + drewno 
rdzeniowe + kotwy ( 14145,00), dopłata do 
zabezpieczenia z HDPE (1845,00) plac zabaw 
w Udrzynku. 

15 990,00 zł                                      -   zł  15 990,00 zł  

        Razem sołectwo Udrzynek  34 617,02 zł 17 627,02 zł 16 990,00 zł  

  
Wydatki 
ogółem 

      708 907,04 zł 329 371,98 zł 379 535,06 zł  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LXXIII.478.2024 

Rady Gminy Brańszczyka 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gmina Brańszczyk w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 117 719,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 117 719,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 400,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 400,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 154 200,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 154 200,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 460 500,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 460 500,00 0,00 0,00 

851 85154 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 11 845,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 11 845,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 995 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 995 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 421 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 421 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 303,51 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 303,51 

921 92195 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 

926 92695 2830 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

Razem 
plan przed zmianą 1 416 700,00 0,00 36 845,00 614 700,00 0,00 1 484 703,51 

zmiana 0,00 0,00 117 719,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIII.478.2024 

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 lutego  2024 r. 

       

        

           

                                Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 
 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 2024 r. 

                 zł 

1. Dochody  75 249 599,01 

2. Wydatki  75 936 289,85 

3. Wynik budżetu  -686 690,84 

Przychody ogółem :  1 813 918,84  

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach – subwencja kanalizacyjna 

905 816 690,52 

5. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym. 
952 997 228,32 

Rozchody ogółem: 

 

 
1 127 228,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 127 228,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXXIII.478.2024 Rady Gminy Brańszczyka z dnia 29 lutego 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Brańszczyk na rok 2024 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gmina Brańszczyk na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 41 205,95 zł do kwoty 
75 249 599,01 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 21 844,05 zł do kwoty 44 385 601,57 zł, 
● dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 63 050,00 zł do kwoty 30 863 997,44 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości” wprowadza się dochody w kwocie 252 100,00 zł na podstawie korekty klasyfikacji 
budżetowej na podstawie wyjaśnień Ministerstwa Finansów dotycząca opłaty za zajęcie pasa 
drogowego; 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
wprowadza się dochody w kwocie 2 000,00 zł na podstawie Nr WF-I.3110.9B.2023 Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 27 października   2023 z przeznaczeniem na kwalifikacje wojskową; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” 
(dotyczy zadania Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP 
w Brańszczyku) wprowadza się dochody w kwocie 3 693,25 zł zgodnie z zawarta umową nr 
FEMA.02.04-IP.01-005W/23/00 o dofinansowanie projektu ”Zakup ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego  wraz  
z pełnym wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańszczyku” współfinasowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego ; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Ukraina świadczenia 
pieniężne art. 13) zwiększa się dochody o 12 120,00 zł zgodnie z art. 13  ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w 
ramach paragrafu „Wpływy z usług” zwiększa się dochody o 10 000,00 zł korekty planu  
finansowego wydatków GOPS na wniosek Kierownika; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Ukraina Posiłek w szkole i domu art 29 ) zwiększa się 
dochody o 1 500,00 zł z przeznaczeniem na Posiłek w szkole i domu zgodnie z art. 29  ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” (dotyczy zadania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 1



COVID- Refundacja podatku Vat za paliwo gazowe) wprowadza się dochody w kwocie 1 342,80 zł 
na podstawie złożonego zapotrzebowania złożonego przez Kierownika GOPSU ; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Ukraina świadczenia rodzinne art. 26) zwiększa się dochody o 1 188,00 
zł zgodnie z art. 26  ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw” zmniejsza się dochody o 252 100,00 zł na podstawie korekty 
klasyfikacji budżetowej na podstawie wyjaśnień Ministerstwa Finansów dotycząca opłaty za zajęcie 
pasa drogowego; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zmniejsza się dochody o 10 000,00 zł korekty planu  
finansowego wydatków GOPS na wniosek Kierownika; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Środki 

na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” (dotyczy 
zadania Fundusz Leśny) zmniejsza się dochody o 63 050,00 zł na podstawie korekty planu 
finansowego;  

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gmina Brańszczyk na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 41 205,95 zł do kwoty 
75 936 289,85 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 139 563,05 zł do kwoty 43 723 657,76 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 180 769,00 zł do kwoty 32 212 632,09 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 7 011,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
operatów wodnoprawnych na uzyskanie pozwolenia na wprowadzenie do ziemi ścieków 
przemysłowych w postaci wód popłuczynach powstających w efekcie funkcjonowania stacji 
uzdatniania wody znajdujących się  na terenie gminy; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących” wprowadza się wydatki w kwocie 117 719,00 zł z 
przeznaczeniem na  organizację przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
linii komunikacyjnej; 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” wprowadza się wydatki w kwocie 1 500,00 zł z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 2



przeznaczeniem na zryczałtowaną rekompensatę za utracone zarobki oraz zwrot kosztów przejazdu 
do miejsca stawienia się i powrotu do miejsca pobytu stałego osób podlegających kwalifikacji 
wojskowej ; 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na wysyłanie 
wezwań do osób podlegających kwalifikacji wojskowej; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 345,00 zł, w 
tym: 

○ w ramach zadania „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem 
dla OSP w Brańszczyku” wprowadza się wydatki w kwocie 4 345,00 zł w tym 
dofinasowanie to kwota 3 693,25 zł a wkład własny 651,75  zł z przeznaczeniem na 
promocyjną akcję edukacyjną.  

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Ukraina świadczenia pieniężne art. 13) zwiększa się wydatki o 12 120,00 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 300,00 zł na podstawie  korekty planu  
finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Porębie; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 
770,00 zł na podstawie  korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Trzciance; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 22 069,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” wprowadza się wydatki w kwocie 692,00 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 
5 319,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 1 380,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 1 433,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 144 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 
11 626,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania 
Ukraina Posiłek w szkole i domu art 29 ) zwiększa się wydatki o 1 300,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 3



Ukrainy” (dotyczy zadania Ukraina Posiłek w szkole i domu art 29 ) wprowadza się wydatki w 
kwocie 200,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania COVID- Refundacja podatku Vat za 
paliwo gazowe) wprowadza się wydatki w kwocie 1 316,47 zł  z przeznaczeniem na refundację 
podatku VAT odbiorcą  paliw gazowych w gospodarstwie domowym; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania COVID- Refundacja 
podatku Vat za paliwo gazowe) wprowadza się wydatki w kwocie 26,33 zł z przeznaczeniem na 
refundację podatku VAT odbiorcą  paliw gazowych w gospodarstwie domowym; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w 
ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” wprowadza się wydatki w kwocie 
60 000,00 zł korekty planu  finansowego wydatków GOPS na wniosek Kierownika; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania 
Ukraina świadczenia rodzinne art. 26) zwiększa się wydatki o 1 118,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy 
zadania Ukraina świadczenia rodzinne art. 26) wprowadza się wydatki w kwocie 66,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Ukraina świadczenia rodzinne art. 
26) wprowadza się wydatki w kwocie 4,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy zadania Osiedle Dalekie Tartak) wprowadza się wydatki w 
kwocie 9 500,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które 
dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb 
wynikających z realizacji w/w zadania; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 7 662,75 zł środki zostały przeniesione do działu 010 i 
754; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 1 080,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 770,00 zł na podstawie  korekty planu  
finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Trzciance; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 144 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 150,00 zł 
na podstawie  korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Porębie; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 2 559,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 4



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup środków 
dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 150,00 zł na podstawie  korekty planu  
finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Porębie; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 10 567,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 28 313,00 zł środki przeniesiono 
do działu 801; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w 
ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 60 000,00 zł korekty planu  finansowego 
wydatków GOPS na wniosek Kierownika; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” (dotyczy zadania Osiedle Dalekie Tartak) zmniejsza się wydatki o 9 500,00 zł 
polegające na przeniesieniach  pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału, które dotyczą korekty 
klasyfikacji budżetowej paragrafów w celem dostosowania planów do potrzeb wynikających z 
realizacji w/w zadania; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 272 005,00 zł w ramach 
zadania  
pn:. „Budowa drogi gminnej  Trzcianka-Niemiry w związku z zabezpieczeniem kwoty na  wkład 
własny zgodnie z zatwierdzoną przez Premiera listą zadań; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 24 000,00 zł w ramach zadania  
pn:. „Modernizacja boiska Turzyn” środki przeznaczone na dokończenie inwestycji; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 205 454,75 zł w ramach 
zadania pn:. ”Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Przyjmy” środki zostały przeniesione do działu 
600; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza 
się wydatki o 271 319,25 zł w ramach zadania pn:. „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- 
gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańszczyku” środki 
przeniesiono do realizacji w 2025 roku do WPF; 

W rozdziałach dotyczących oświaty na podstawie  korekty planów  finansowych wydatków szkół na 
wniosek  dyrektorów placówek oświatowych dokonuje się zmian w celu zabezpieczenia wypłaty  
dodatkowego wynagrodzenia rocznego.  
Ponad to dokonuje się zmian nazwy zadań na podstawie  wniosku z zebrania wiejskiego sołectwa Poręba 
Kocęby z dnia 24 stycznia  2024 r. z prośbą o zmianę przedsięwzięć do realizacji w 2024 r w ramach 
funduszu sołeckiego.   
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gmina Brańszczyk na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 5



ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gmina Brańszczyk na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840B5936-49E1-4463-8805-12B90097AA58. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR LXXIII.478.2024  RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9
	Uzasadnienie


